UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 152 /UBND-XD
V/v chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn khảo sát Cục Hàng không Việt Nam.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lai Châu, ngày 17 tháng 02 năm 2014

Kính gửi: .........................................................................................

                ..........................................................................................
Thực hiện Chương trình khảo sát nhu cầu thị trường hàng không tại tỉnh Lai Châu làm cơ sở cho việc xây dựng sân bay và mở rộng đường bay đến Lai Châu của Cục hàng không Việt Nam, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

I. UBND tỉnh mời đại diện các đơn vị liên quan đến dự họp.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu (Uỷ quyền cho đồng chí Giám đốc Sở Giao thông Vận tải chủ trì làm việc với Đoàn)

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hoá Thể thao và Du lịch, Giao thông Vận tải, Cục Thống kê tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, CV khối Xây dựng.

2. Thời gian: 8h00 ngày 19/02/2014.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 - nhà B.

II. Chuẩn bị các nội dung phục vụ công tác kiểm toán của Đoàn khảo sát:

- Giao Sở Giao thông Vận tải là cơ quan đầu mối, phối hợp với các sở, ngành liên quan chuẩn bị các nội dung làm việc theo Đề cương yêu cầu của Đoàn khảo sát tại Công văn số 3720/CHK-VTHK ngày 14/8/2013 của Cục Hàng không Việt Nam. Số lượng: 20 bản.
- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo các điều kiện ăn, nghỉ, làm việc, phương tiện đi lại phục vụ Đoàn khảo sát trong thời gian Đoàn làm việc tại tỉnh.

- Phối hợp với UBND huyện Tân Uyên chuẩn bị các điều kiện làm việc cần thiết để phục vụ khi Đoàn khảo sát tại khu vực quy hoạch sân bay của tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

Công văn này thay cho Giấy mời.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính  mời các đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)
- Lưu: VT, TT TH&CB, QTTV(Luyến), TCHC(Thúy), XD.
	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

Nguyễn Ngọc Vinh

PAGE